

Barnets namn och personbeteckning	Vårdplats
Föräldrar/vårdnadshavare/make/maka/sambo som bor i samma hushåll.	
Övriga barn i familjen och deras födelseid	

Vi samtycker till att betala den högsta avgiften och returnerar blanketten undertecknad utan uppgifter om inkomsterna till enheten för klientavgifter.

Vi fyller i blanketterna för utredning av inkomster och returnerar blanketten undertecknad tillsammans med bilagorna till enheten för klientavgifter.

INKOMSTER, MED BILAGOR	Mors (annan vårdnadshavares, makes/sambos) bruttoinkomster	Fars (annan vårdnadshavares, makas/sambos) bruttoinkomster
Löne- och biinkomster (Bilaga: Den senaste lönespecifikationen eller en löneintyg av arbetsgivaren, av vilket det framgår flera månaders inkomster)		
– naturaförmåner		
– semesterpenning		
Pensioner		
Arbetslöshetsförmåner, integreringsstöd		
Moderskapspenning, föräldrapenning, barnvårdsstöd eller flexibel vårdpenning		
Underhållsbidrag, -stöd, pension för det yngsta barnet i småbarnspedagogik		
Övriga inkomster (t.ex. stipendier, alterneringsersättning, sjukpenning, närståendepenning, startbidrag)		
Inkomster företagaverksamhet (delägare i Ab: bifoga lönespecifikation och utredning av naturaförmåner och utdelningar; Firma: bifoga resultat- och balansräkning; Öb, Kb: bifoga resultat- och balansräkning samt utredning över lön och naturaförmåner)		
Kapitalinkomster: ränte- och dividendinkomster, hyresinkomster (vederlaget av-draget)		
Studier: Studerandena lämnar in ett stu-dieintyg från läroanstalten samt beslutet om studiepenning		
Underhållsbidrag till annan familj avdras från inkomsterna (kopia av betalningsverifikatet)		

Jag försäkrar att ovan angivna uppgifter är sanningsenliga

Ort och datum

Vårdnadshavarens underskrift, namnförtydligande, telefonnummer och e-postadress

Utredningen över inkomsterna skickas tillsammans med bilagorna inom två veckor efter det att vården börjat till adressen ovan eller lämnas in hos barnets vårdställe för vidarebefordran. Om uppgifterna om inkomsterna är bristfälliga kan avgiften fastställas enligt högsta avgift.

Avgiften atas ut från och med det datum som småbarnspedagogiken enligt beslutet har börjat.

Vårdnadshavaren ska meddela förändringar enheten för klientavgifter och fakturering om inkomsterna, utgifterna eller familjens storlek förändras.